
 

 V Říčanech dne 20.09.2019 

 Reg. č.: VZ-627/19 

 Č. j.: 2988/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/10158 Dřísy centrum“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací je zřejmě chybně uvedeno množství položky „VDZ barva hladká, 

dodávka a pokládka“ 4 176 m2. Vzhledem k délce opravovaného úseku 1 380 bm, 

je předpoklad VDZ méně než 1 000 m2. Žádáme Vás o prověření a případnou 

opravu soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí, že došlo nesprávně k započítání běžných metrů u VDZ namísto 

m
2
. Po správném započítání m

2
 u VDZ je celková výměra 553,5 m

2
. 

 

Zadavatel proto jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

předkládá nový soupis prací k ocenění, který nahrazuje přílohu č. 3 Výzvy 

k podání nabídky č.j.  2856/19/KSUS/R/MAT. 

 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nově stanovena na částku 4 824 443,50 Kč. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 27.09.2019 v 10:00 hodin. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-09-20T09:29:50+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




